
AquaWG-318
DESCRIPTION

FICHE TECHNIQUE

RECOMMENDATION

Le "Wonder Grip® Aqua" incorpore une doublure en nylon de jauge 

13 et est entièrement revêtu de latex sur le dos de la main; il protège 

les mains contre l'eau. 

Ce "Wonder Grip® Aqua" offre une excellente préhension, tant pour 

les applications en milieu sec, humide ou aqueux. En outre, il 

conserve ses excellentes qualités de dextérité, souplesse et confort.

RÉSISTANCE À L'EAU:
Conçu pour toutes les tâches de manutention dans les conditions 
humides.
DEXTÉRITÉ & CONFORT:
Dextérité et confort remarquables, prévient la fatigue dans une 
grande variété d'utilisations.

INFORMATION SUR LE PRODUIT

CERTIFICATION

MATERIAUX

COULEUR

DIMENSIONS PHYSIQUES (Tolérance±5%)

Bleu & Bleu foncé

EMBALLAGE   12 Paires / Sac plastique avec un manuel d'utilisation
144 Paires / Carton
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2131

EN388:2003

7/S

Vert

230

100

72

1250

72.5

21.0

51.5

10.4

11.4

9/L

Brun

250

107

78

1250

79.0

22.9

56.1

11.4

12.4

8/M

Bleu foncé

240

105

75

1250

75.8

22.0

53.8

10.9

11.9

10/XL

Gris

260

112

83

1250

89.6

26.0

63.6

12.9

13.9

11/XXL

Violet foncé

270

118

84

1250

91.8

26.6

65.2

13.2

14.2

Longeur 0.510  x  Largeur 0.350  x  Hauteur 0.300  :  Mètre cube 0.054

TAILLE

COULEUR D'OURLET

LONGUEUR GLOBAL (mm)

LARGEUR DE LA PAUME (mm)

LONGUEUR DU 
DOIGT DE MESURE (mm)

EPAISSEUR (μm)

POIDS (g/paire)

POIDS DE SUPPORT (g/paire)

POIDS D'ENDUCTION (g/paire)

TAILLE DE CARTON (m,m3)

POIDS NET DE CARTON (kg)

POIDS BRUT DE CARTON (kg)

INFORMATION SUR LE CARTON

Enduction
Support

：Dos enduit de latex doublé
： Jauge 13 / Nylon


