WG-318 Aqua





DESCRIPTION

Le "Wonder Grip® Aqua" incorpore une doublure en nylon de jauge 13 et est entièrement revêtu de latex sur le dos de la main; il protège les mains contre l'eau.

Ce "Wonder Grip® Aqua" offre une excellente préhension, tant pour les applications en milieu sec, humide ou aqueux. En outre, il conserve ses excellentes qualités de dextérité, souplesse et confort.

RECOMMENDATION

RÉSISTANCE À L'EAU:

Conçu pour toutes les tâches de manutention dans les conditions humides.

DEXTÉRITÉ & CONFORT:

Dextérité et confort remarquables, prévient la fatigue dans une grande variété d'utilisations.

INFORMATION SUR LE PRODUIT

MATERIAUX Enduction : Dos enduit de latex doublé

Support : Jauge 13 / Nylon

COULEUR Bleu & Bleu foncé

12 Paires / Sac plastique avec un manuel d'utilisation 144 Paires / Carton **EMBALLAGE**

CERTIFICATION





DIMENSIONS PHYSIQUES (Tolérance±5%)							
TAILLE	7/S	8/M	9/L	10/XL	11/XXL		
COULEUR D'OURLET	Vert	Bleu foncé	Brun	Gris	Violet foncé		
LONGUEUR GLOBAL (mm)	230	240	250	260	270		
LARGEUR DE LA PAUME (mm)	100	105	107	112	118		
LONGUEUR DU DOIGT DE MESURE (mm)	72	75	78	83	84		
EPAISSEUR (μm)	1250	1250	1250	1250	1250		
POIDS (g/paire)	72.5	75.8	79.0	89.6	91.8		
POIDS DE SUPPORT (g/paire)	21.0	22.0	22.9	26.0	26.6		
POIDS D'ENDUCTION (g/paire)	51.5	53.8	56.1	63.6	65.2		

INFORMATION SUR LE CARTON								
TAILLE DE CARTON (m,m3)	Longeur 0.510 x Largeur 0.350 x Hauteur 0.300 : Mètre cube 0.054							
POIDS NET DE CARTON (kg)	10.4	10.9	11.4	12.9	13.2			
POIDS BRUT DE CARTON (kg)	11.4	11.9	12.4	13.9	14.2			

www.wondergrip.net Date d'émission : Septembre 2015